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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51611040F

2. Data e Regjistrimit 11/04/2025
3. Emri i Subjektit ALBA Clinica Estetica
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 08/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesi Nr D6, Kati zero (sip 49.5m2), 
Kompleski A&B, Rruga Freskut, Qesarak, Linze, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e shërbimeve te trajtimit te kujdesit personal 
perfshire por pa u kufizuar ne trajtime bukurie.Shoqëria ka 
për objekt kryerjen e çdo veprimtarie të lejuar nga ligji dhe 
/ose pjesmarrjen në çdo veprimtari apo aktivitet te ligjshëm 
që mund të kryeje një shoqëri në baze të legjislacionit 
shqiptar. Shoqëria kryes çdo aktivitet tjetër që lidhet në 
mënyrë direkte dhe indirekte dhe që i shërben përmbushjes 
së aktiviteteve si më lart
Alba Osmanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/04/2025 Deri: 08/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alba Osmanaj
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: albaosmanaj@icloud.com  
Telefon: 0672022120  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-432661-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A712D66E-1D4B-4692-BA53-47FEA6B25D2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178E55A4-B292-4790-BF09-61A3DAB03065

